

KRYCI LIST ROZPOCTU

PŘÍLOHA Č. 5

Název stavby	Azylový dům VCP	JKSO	
Název objektu	VCP-dodávka dlažby, začištění soklíků	EČO	
		Místo	Ostrava
		IČ	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Ricka Karel s.r.o.	64087379	CZ64087379
Zpracoval	Ing. Tomáš Ricka		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.10.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8 554,23	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	108 383,24	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		116 937,47	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		116 937,47	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	116 937,47	17 540,62
				základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH		134 478,09	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Azylový dům VCP

Objekt: VCP-dodávka dlažby, začištění soklíků

Objednatel:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

JKSO:

Datum: 23. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	1 071,46	21 574,54	22 646,00	0,254	0,000
	Úpravy povrchů, podlahy a osazování					
6	výplní	1 071,46	21 574,54	22 646,00	0,254	0,000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	7 482,77	86 808,70	94 291,47	0,068	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>8 554,23</u>	<u>108 383,24</u>	<u>116 937,47</u>	<u>0,322</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Azylový dům VCP

Objekt: VCP-dodávka dlažby, začištění soklíků

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Ing.Tomáš Ricka

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 23. 10. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 22 646,00 0,254

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 646,00 0,254

1	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	169,000	134,00	22 646,00	0,254
---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

771 Podlahy z dlaždic a obklady 94 291,47 0,068

2	597642021	Dlažba 300x300 mm tl. 9 mm R11,R10 protiskluz	m2	255,125	290,00	73 986,25	0,000
3	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	210,950	40,30	8 501,29	0,063
4	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	169,000	35,40	5 982,60	0,005
5	998771202R0 0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	884,700	6,58	5 821,33	0,000

Celkem 116 937,47 0,322